
 

Policlinico, Piazza Giulio Cesare 11, 70124 Bari (Italy) 
tel (+39) 080 5478661 • fax (+39) 080 5478666 
presidenza@medicina.uniba.it 
www.uniba.it 
c.f. 80002170720  p. iva 01086760723   

 

Decreto n. 71 

  

Bari, 05.11.2019 

 

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA SCUOLA DI MEDICINA 

 

Il Presidente della Scuola di Medicina dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, 

 

 

VISTO il “Regolamento per il conferimento di incarichi di insegnamento e didattica 

integrativa per affidamento o per contratti ai sensi dell’art. 23 della Legge 240/2010 e 

s.m.i.”, emanato con D.R. 2674 del 05.06.2019; 

 

VISTO il Bando n. 14/2019 per il conferimento, a titolo gratuito ed oneroso, di incarichi di 

insegnamento presso il Corso di Laurea Interateneo con l’Università del Salento in 

Scienze Motorie e dello Sport, A.A. 2019/2020, emanato in data 23.10.2019 (quinto 

avviso); 

 

VISTO il verbale redatto dalla Commissione Istruttoria del Settore Scientifico Disciplinare 

MED/34 – Medicina Fisica e Riabilitativa (prot.n. 4187 del 05.11.2019), competente 

alla valutazione delle domande pervenute ai fini dell’affidamento, a titolo oneroso, 

degli incarichi di insegnamento di cui al succitato Bando n. 14; 

   

VISTA altresì la graduatoria di merito, formulata dalla predetta Commissione Istruttoria, 

relativa ai Docenti idonei al conferimento dell’incarico di insegnamento di Medicina 

Fisica e Riabilitativa, II anno, I semestre, CFU 5, Corso di Laurea in Scienze Motorie 

e dello Sport; 

 

TENUTO CONTO  che l’incarico di insegnamento di che trattasi, da affidarsi a titolo oneroso per un 

importo complessivo di € 1.000,00, al netto degli oneri c/amministrazione di bilancio, 

è riportato nella tabella “A” acclusa al presente Decreto; 

  

ACCERTATA  la disponibilità finanziaria sul Capitolo di Bilancio 101040101  sub accantonamento 

   2019/19169 Accantonamento 2019/18388; 

 

RAVVISATA l’urgenza di provvedere all’affidamento dell’insegnamento riportato nella tabella “A” 

allegata al presente provvedimento;  

 

CONSIDERATO che non risulta ancora fissata la data del prossimo Consiglio della Scuola di Medicina; 

 

DECRETA 

 

di affidare, a titolo oneroso, per l’anno accademico 2019/2020, l’incarico di insegnamento di Medicina Fisica 

e Riabilitativa, II anno, I semestre, CFU 5, Corso di Laurea in Scienze Motorie e dello Sport al dott. 

Giacomo Farì, così come riportato nella allegata tabella “A”. 

Il presente Decreto sarà portato a ratifica nella prima riunione utile del Consiglio di Scuola di Medicina. 

 

         

                                f.to Il Presidente 

              (Prof. Loreto Gesualdo) 

          



Decreto del Presidente della Scuola di Medicina n 71 del 05.11.2019 Attribuzioni e variazioni a.a. 2019/2020 Corso di Laurea interateneo con l'Università del Salento in Scienze Motorie e dello Sport

Co
rs
o 
di
 la
ur
ea

an
no

se
m
es
tr
e

co
rs
o 
in
te
gr
at
o

un
ità

 d
id
tt
ic
a

ss
d

c.
i. 
cf
u

to
ta
le
 o
re

do
ce
nt
e

qu
al
ifi
ca

to
ta
le
 c
on

tr
at
to

ca
pi
to
lo
 d
i s
pe

sa
 

Ac
ca
nt
om

an
et
o

SCIENZE MOTORIE E DELLO SPORT  2 1 MEDICINA FISICA E RIABILITATIVA MEDICINA FISICA E RIABILITATIVA MED/34 5 40 FARI' GIACOMO LP 1,000.00 101040101

Sub accantonamento 
2019/19169   
Accantonamento 
2019/18388


	decreto n_71 05_11_2019
	allegato 71 del 05_11_19

